
TUSAT Trials Evento 2            Accademia Scacchi Milano         Milano 21/9/2019              

Classifica al turno 7 Arbitro:                                    

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Pace Roberto             CM 5865* M 57 S NERVIANO     MI ------------ 6 30,5 2,5 6 +23  5865
2 3 Mordeglia Luca           NC 5652 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 28 3,5 6 +45  5757
3 1 Quagliarella Sabino Remo CM 6222 M 47 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 28 1,5 5 -36  5791
4 4 Ostoni Leonardo          NC 5651 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5,5 28,5 2,5 5 +23  5681
5 9 Ballabio Pietro          NC 5484 M 09 P MI Asd Scuola Scacchi Cormano 5 25 2,5 5 +14  5497
6 10 Venuti Flavio            NC 5472 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 23 2 5  0   5418
7 8 Venuti Luigi             NC 5498 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 31,5 3 4 +63  5682
8 12 Garcia Castaneda Daniel  NC 5370 M 09 P MI Asd Auser Insieme 4,5 26,5 2,5 4 +14  5391
9 5 Urbano Pierluigi Maria   NC 5556 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 26 2,5 4 -22  5475
10 13 Gargiulo Filippo         NC 5350 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 25 2,5 4 +23  5452
11 33 Abategiovanni Carlo      NC 4855 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 21,5 1,5 4 . +176 5388
12 14 Marazza Alessandro       NC 5310 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 29 3 4 +50  5494
13 16 Jamous Manuel            NC 5272 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 28 2 4 +86  5479
14 15 Canubas Chloie Elizabeth NC 5289 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 26 2 4 +9   5277
15 25 Ruiu Battisti Sara       NC 5104 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 24,5 2 4 +18  5119
16 20 Dettori Jan              NC 5241 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 22,5 2 3 +41  5279
17 21 Moro Visconti Filippo    NC 5200 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 21,5 1,5 4 -18  5120
18 7 Ostoni Nicolo '          NC 5551 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 20,5 2 4 -99  5182
19 6 Gao Lorenzo              NC 5556 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 27 2,5 3 . -76  5316
20 17 Scarpa Riccardo          NC 5263 M 05 C PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 24,5 3 3 -9   5219
21 19 Marini Manfredi          NC 5245 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 23 0,5 3 -31  5118
22 11 Bhat Aaditya Anand       NC 5455 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 22,5 2,5 3 -90  5189
23 27 Xu Jessica               NC 5059 F 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 19,5 2 3 +45  5167
24 28 Cesi Federico Antonio    NC 5057 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22,5 0,5 3 -4   5053
25 42 Cannone Giandomenico     NC 5043* M 85 S              MI ------------ 3 21 2 3 +9   5043
26 30 Conti Davide Filippo     NC 5028 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 20,5 1,5 3 +5   5024
27 35 Alderighi Isabella Marie NC 4809 F 11 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 18,5 0,5 3 +36  4944
28 31 Maruotti Maxim           NC 4970 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 17,5 2 3 -31  4867
29 36 Hu Petr                  NC 4775 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 17 1,5 3 +77  5029
30 24 Alderighi Giovanni Andrew NC 5110 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 24,5 2,5 2 -50  5050
31 18 Giacomobono Sergio       NC 5254 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 24 3 2 -40  5155
32 26 Petroni Tommaso          NC 5089 M 09 P MILANO       MI Asd Chess Projects 2,5 20 2 2 -63  4932
33 41 Pagnini Alessandro       NC 4985* M 06 C MILANO       MI ------------ 2,5 19,5 2 2 -4   4985
34 37 Silva Giulia             NC 4289 F 11 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 16,5 1,5 2 . +68  4810
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TUSAT Trials Evento 2            Accademia Scacchi Milano         Milano 21/9/2019              

Classifica al turno 7

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

35 32 Talamazzini Aldo         NC 4865 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 20,5 0,5 2 -36  4807
36 22 Arrivabene Arsen         NC 5180 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 20 2 2 R +5   5204
37 34 Berticelli Samuele       NC 4817 M 08 G MILANO       MI ------------ 2 19 1,5 1 +9   4900
38 39 Brioschi Lorenzo         NC 4350 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 18 0,5 2 +77  4837
39 40 Montebugnoli Alessandro  NC 4652* M 09 P MILANO       MI ------------ 2 17 0,5 2 -18  4652
40 23 Mauri Patrizia           NC 5145 F 66 S              MI ------------ 1,5 19 0,5 1 -180 4656
41 38 Mihai Matei              NC 4592 M 10 P MILANO       MI ------------ 0,5 15 1,5 0 -54  4524
42 29 Accardi Pietro           NC 5046 M 00 U MI ------------ 0 18 1,5 0 R -50  4552
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TUSAT Trials Evento 2            Accademia Scacchi Milano         Milano 21/9/2019              

Tabellone per sorteggio Arbitro:                                    

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

1 Quagliarella Sabino Remo CM 6222 MI 023b1 013n1 008b½ 006n1 004b½ 014n1 002b1  6  3° -36  
2 Pace Roberto             CM -5865 MI 024n1 012b1 009n1 005b1 003n1 008b1 001n0  6  1° +23  
3 Mordeglia Luca           NC 5652 MI 025b1 015n1 011b1 004n1 002b0 016n1 008n1  6  2° +45  
4 Ostoni Leonardo          NC 5651 MI 026n1 014b1 016n1 003b0 001n½ 020b1 012b1  5.5 4° +23  
5 Urbano Pierluigi Maria   NC 5556 MI 022b1 017n1 018b1 002n0 008b0 013n½ 021b1  4.5 9° -22  
6 Gao Lorenzo              NC 5556 MI 010n1 016b0 027n1 001b0 033n0 026n1 020b½  3.5 19° -76  
7 Ostoni Nicolo '          NC 5551 MI 027n1 018b0 034n1 014b0 041n1 010b0 030n1  4  18° -99  
8 Venuti Luigi             NC 5498 MI 042n1 020b1 001n½ 009b1 005n1 002n0 003b0  4.5 7° +63  
9 Ballabio Pietro          NC 5484 MI 028b1 019n1 002b0 008n0 024b1 015n1 014b1  5  5° +14  
10 Venuti Flavio            NC 5472 MI 006b0 032n1 022b1 015n0 025b1 007n1 016b1  5  6°  0   
11 Bhat Aaditya Anand       NC 5455 MI 029n1 041b1 003n0 016b0 027n½ 017b0 042n1  3.5 22° -90  
12 Garcia Castaneda Daniel  NC 5370 MI 030b1 002n0 025b1 018n½ 017b1 033b1 004n0  4.5 8° +14  
13 Gargiulo Filippo         NC 5350 MI 031n1 001b0 041n1 021b1 016n0 005b½ 019n1  4.5 10° +23  
14 Marazza Alessandro       NC 5310 MI 033b1 004n0 028b1 007n1 015b1 001b0 009n0  4  12° +50  
15 Canubas Chloie Elizabeth NC 5289 MI 034n1 003b0 042n1 010b1 014n0 009b0 035n1  4  14° +9   
16 Jamous Manuel            NC 5272 MI 032b1 006n1 004b0 011n1 013b1 003b0 010n0  4  13° +86  
17 Scarpa Riccardo          NC 5263 MI 035n1 005b0 020n½ 019b1 012n0 011n1 033b0  3.5 20° -9   
18 Giacomobono Sergio       NC 5254 MI 036b1 007n1 005n0 012b½ 020n0 019b0 027n0  2.5 31° -40  
19 Marini Manfredi          NC 5245 MI 038n1 009b0 033n½ 017n0 030b1 018n1 013b0  3.5 21° -31  
20 Dettori Jan              NC 5241 MI 039b1 008n0 017b½ 030n1 018b1 004n0 006n½  4  16° +41  
21 Moro Visconti Filippo    NC 5200 MI 040n1 042b0 036n1 013n0 028b1 027b1 005n0  4  17° -18  
22 Arrivabene Arsen         NC 5180 MI 005n0 031b1 010n0 034b1 029b0F 029b0F 029b0F  2  36° +5   
23 Mauri Patrizia           NC 5145 MI 001n0 034b0 040n1 033b0 036n0 038b½ 037b0  1.5 40° -180 
24 Alderighi Giovanni Andrew NC 5110 MI 002b0 033n0 031n1 036b1 009n0 030b0 026b½  2.5 30° -50  
25 Ruiu Battisti Sara       NC 5104 MI 003n0 035b1 012n0 039b1 010n0 036b1 028n1  4  15° +18  
26 Petroni Tommaso          NC 5089 MI 004b0 036n0 035n1 041b0 039n1 006b0 024n½  2.5 32° -63  
27 Xu Jessica               NC 5059 MI 007b0 037n1 006b0 032n1 011b½ 021n0 018b1  3.5 23° +45  
28 Cesi Federico Antonio    NC 5057 MI 009n0 038b1 014n0 042b1 021n0 041b1 025b0  3  24° -4   
29 Accardi Pietro           NC 5046 MI 011b0 039n0 037b0F 040n0F 022n0F 022n0F 022n0F  0  42° -50  
30 Conti Davide Filippo     NC 5028 MI 012n0 040b1 039n1 020b0 019n0 024n1 007b0  3  26° +5   
31 Maruotti Maxim           NC 4970 MI 013b0 022n0 024b0 037n1 035b0 034b1 032n1  3  28° -31  
32 Talamazzini Aldo         NC 4865 MI 016n0 010b0 038n1 027b0 042n0 039b1 031b0  2  35° -36  
33 Abategiovanni Carlo      NC 4855 MI 014n0 024b1 019b½ 023n1 006b1 012n0 017n1  4.5 11° +176 
34 Berticelli Samuele       NC 4817 MI 015b0 023n1 007b0 022n0 037b½ 031n0 041n½  2  37° +9   
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TUSAT Trials Evento 2            Accademia Scacchi Milano         Milano 21/9/2019              

Tabellone per sorteggio

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

35 Alderighi Isabella Marie NC 4809 MI 017b0 025n0 026b0 038b1 031n1 040n1 015b0  3  27° +36  
36 Hu Petr                  NC 4775 MI 018n0 026b1 021b0 024n0 023b1 025n0 040b1  3  29° +77  
37 Silva Giulia             NC 4289 MI 041n0 027b0 029n1F 031b0 034n½ 042b0 023n1  2.5 34° +68  
38 Mihai Matei              NC 4592 MI 019b0 028n0 032b0 035n0 040b0 023n½ 039b0  .5 41° -54  
39 Brioschi Lorenzo         NC 4350 MI 020n0 029b1 030b0 025n0 026b0 032n0 038n1  2  38° +77  
40 Montebugnoli Alessandro  NC -4652 MI 021b0 030n0 023b0 029b1F 038n1 035b0 036n0  2  39° -18  
41 Pagnini Alessandro       NC -4985 MI 037b1 011n0 013b0 026n1 007b0 028n0 034b½  2.5 33° -4   
42 Cannone Giandomenico     NC -5043 MI 008b0 021n1 015b0 028n0 032b1 037n1 011b0  3  25° +9   
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